
AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TE PËRQËNDRUARA 
 

Nr. ____Prot.       Datë ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

16.04.2024 

 

Drejtuar:    ALSTEZO  sh.a 

Adresa: Lagjia Kryengritja e Fierit, Fier 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” ndarë në 4 (katër) Lote”, Procedure 

e hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 4 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e 

Shërbimit Spitalor Korçë” me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite, me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 7,447,761 (shtatë milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë (pa TVSH), me nr. REF-96649-02-27-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “ALSTEZO” sh.a J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 4,319,000 ( katër milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH (me numra dhe 

fjalë) 

 

2) “MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME” p.f K74010001O 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 



Vlera: 4,960,120 ( katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e njëzet ) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

3) “KADIU” sh.a J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 6,741,400 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e katërqind ) lekë pa TVSH (me 

numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. “MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME” p.f    S`kualifikohet 

- Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1, seksioni 2.1 “Kapacitetin profesional te 

operatoreve ekonomike” i Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk rezulton qe ofertuesi te 

jete i pajisur me Licencën e kategorisë, VII.3.B.1, “Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 

mekanike dhe te motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, për pikat a), b),c), ç). 

Licenca VII.3.B.1 e paraqitur ne SPE nga ofertuesi ne diten e hapjes se ofertave, eshte vetem per 

pikat a) dhe ç). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ALSTEZO” sh.a         J63208420N 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,319,000 ( katër milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


